
 
 

Prot. 29510 del 17/02/2020 

Decreto n. 1649 

Anno 2020 

 
 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni 

di ricerca; 

VISTO lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654)/2015 del 22 giugno 2015 di emanazione del 

<Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della 
Legge 30 dicembre 2010 n.240=; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 4369 (205) del 13/01/2020 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 assegno di ricerca, per l’Area Biomedica con 

decorrenza 1° Marzo 2020; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 21571 (1160) del 05/02/2020 con il quale è stata 

designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da 

svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco 

e Salute del Bambino (NEUROFARBA); 
VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca relativo al programma <Definizione di un protocollo di produzione di un 

prodotto essiccato ottenuto da olive immature per applicazioni in ambito 

nutraceutico=; 
ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma <Definizione di un 

protocollo di produzione di un prodotto essiccato ottenuto da olive immature per 

applicazioni in ambito nutraceutico= da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze, 

Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino (NEUROFARBA): 

 
Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  

Colloquio: punti/100 Totale punti/100 

CECCHI Lorenzo 48/100 40/100 88/100 

 
L’Assegno è attribuito al Dott. Lorenzo Cecchi 

 
Firenze, 17/02/2020 

                 IL DIRETTORE 

    f.to Prof. Patrizio Blandina 
 


